お取引先 各位

令和1年9月吉日

東京都目黒区目黒2-10-11

株式会社明豊プロパティーズ

「消費税率改正に伴う請求等に関するご案内」

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当社業務に格別のお引き立てを賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、2019 年 10 月 1 日から消費税及び地方消費税の税率が 10％へ引

き上げられることに伴いまして、弊社では10月1日以降の各種ご請求等に対して改正後の

税率を適用させていただきますことをご案内申し上げます。

弊社は、今後とも顧客満足度の向上に鋭意努力してまいる所存でありますので、何卒変わ

らぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 。

甚だ略儀ではございますが、消費税増税に伴う価格改定のご案内を申し上げます 。なお、

今回の消費税率改正に伴うことに関しましてご不明なことがありましたら何なりと下段記

載の企画管理部までお問い合わせください。

敬 具

【本件お問い合わせ先】株式会社明豊プロパティーズ 企画管理部

電話番号 03-5434-8096